
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 
N ~ ~ ~ , D A T E  - c1.06. 7 0  

Miratim fondi per viziten disa ditore qe do te zhvilloje Keshilli i 
Bashkise Korce ne Perpignan te Frances ne datat 04 - 09.06.20 10. 

Keshilli i Bashkise Korce mbasi morri ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga 
Komisioni i Finances se Keshillit " Per miratim fondi per viziten e Keshillit te Bashkise 
per ne Perpignan te Frances per ne datat 04 - 09.06.2010" , ne mbeshtetje te nenit 32 
pika dh,te ligjit nr 8652 ,date 31.07.2000 " Per organizimin dhe funksionimin e 
Qeverisjes Vendore" si dhe mbas diskutimeve dhe propozimeve te keshilltareve: 

VENDOSI 

1. Te miratoje fondin per cdo keshilltar dhe sekretarin e Keshillit si me poshte 

Bilete avioni 1 x 360 euro = 360 

Bilete hoteli 5 nete x 37 euro = 185 

Dijeta 6 dite x 35 euro = 210 

Autobus ne dispozicion 6 dite x 23.33 euro = 140 

Totali 895 euro 

2. Te miratoje fondin prej 21480 euro per 24 persona (23 keshilltare dhe sekretarin) per 
realizimin e kesai vizite pune. 

3. Ky fond do te perballohet nga fondi per Keshillin e BasMise i miratuar ne buxhetin e vitit 2010 

4. Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances se Bashkise. 

5,Ky vendinl hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 

KRYETARI 
Gjergji PENDAVINJI 
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